P. MUN,,
(C) 	i'Ç)  LN IÇI A1

o

_U 1 NJ c /.\ 	 GG(;

90 i-ez 	 p-z. 	 ' r-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Senhora Ordenadora de despesas da Secretaria do Trabalho e Assistência
Social, de Itaitinga, Sra. FATIMA HELENA SERPA RANGEL, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE 01 (UM)
CONSELHO TUTELAR NO BAIRRO ANTÓNIO MIGUEL NO MUNICIPIO DE
ITAITINGA/CE, vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação
na modalidade TOMADA DE PREÇOS n. °  0204.01/2019/TP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa:

+ DIFERENCIAL SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELLI, inscrita no
CNPJ sob o n°. 24.880.194/0001-25 pelo valor global R$ 194.225,95 (Cento e noventa
e quatro mil duzentos e vinte e cinco reais e noventa e cinco centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 24 de Junho de 2019.

C2 2

FATIMA HELENA SERPA RANGEL
Ordenadora de despesas da

Secretaria DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga -
Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361